Sarajevo, broj: 263-105/25, zavedena na protokol 
J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 24.11.2025. god., pod brojem: 10-25-1-
1554-11/25, koji je, nakon provedene e-aukcije. ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku, u iznosu od: 
182.000,00 KM (slovima: stotinuosamdesetdvijehiljade KM), bez PDV-a. 

Izabrani ponudaO je, u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o izboru 
najpovoljnije ponude, du2an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dostaviti: 

originale iii ovjerene fotokopije dokumentacije iz olana 45.